
Uchwała Nr 12/2016 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

z dnia 7 marca 2016 roku 

 

w sprawie określenia kolorów kart do głosowania w wyborach do kolegium elektorów 

Uniwersytetu i kolegium elektorów Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego  

 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr 18/2016 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej uchwala się, co 

następuje: 

§1 

1. W wyborach do kolegium elektorów Uniwersytetu spośród nauczycieli akademickich 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego, karty  do głosowania drukowane są: 

1) na papierze koloru żółtego, w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na 

wydziale jako podstawowym miejscu pracy posiadających tytuł naukowy profesora 

lub profesora sztuki, stopień naukowy doktora habilitowanego lub inne równoważne 

uprawnienia; 

2) na papierze koloru białego, w grupie pozostałych nauczycieli akademickich. 

 

§ 2 

2. W wyborach do kolegium elektorów Wydziału spośród pracowników zatrudnionych na 

wydziale w pełnym wymiarze czasu pracy, karty  do głosowania drukowane są: 

1) na papierze koloru żółtego, w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na 

wydziale jako podstawowym miejscu pracy posiadających tytuł naukowy profesora 

lub profesora sztuki, stopień naukowy doktora habilitowanego lub inne równoważne 

uprawnienia; 

2) na papierze koloru białego, w grupie pozostałych nauczycieli akademickich; 

3) na papierze koloru zielonego, w grupie pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                                                                                           Wydziałowej Komisji Wyborczej 

                                                                                                         dr Marek Osman 


